
 

Dodatečné informace k Zadávací a kvalifikační dokumentaci 

Dodatečné informace k Zadávací a kvalifikační dokumentaci 

 

Zakázka:  „Ostravice Staré Město km 25,650, rekonstrukce 

spádového stupně“ - projektová dokumentace 

Druh zakázky podle jejího předmětu:   Služby 

Druh zakázky podle předpokládané hodnoty:  Podlimitní 

Druh zadávacího řízení:   Otevřené podlimitní řízení dle § 27 zákona č. 

137/2006 sb. o veřejných zakázkách v platném znění 

Zadavatel:    Povodí Odry, státní podnik, Varenská 49, 701 26 

Ostrava, Moravská Ostrava, IČ: 70890021 

Na základě ust. § 49 odst. 1) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon) na výše 
specifikovanou veřejnou zakázku, zadavatel v souladu s ust. § 49 odst. 2) a 3) zákona poskytuje 
dodavatelům dodatečné informace k zadávacím a kvalifikačním podmínkám. 

Dotaz č. 1: 

Uchazeč se dotazuje: „Jak je to s výchozími podklady pro návrh rekonstrukce, které jsou uvedené v 
souboru „ZD Příloha č. 3.1 – Základní informace a rozsah záměru“ v článku 2. Jsou tam uvedené 3 
materiály, které jsou podklady pro zpracování a pod nimi je uvedeno, že jsou tyto výchozí podklady v 
tištěné nebo elektronické podobě součástí zadávací dokumentace. V souborech na Vámi zaslaném CD 
jsme tyto materiály ale neobjevili.“ 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zmiňované materiály: 

• Frýdek – Místek – St. Město, Jez na řece Ostravici v km 25,650, Geotechnický průzkum,                  
GEO-HYDRO-CONSULT, Přerov, duben 1996 

• Frýdek – Místek – stavebně technický průzkum jezu, GME Consult, Ostrava, prosinec 2007 

• Jez Staré Město, Ostravice km 25,650, pasport stavby, Povodí Odry s.p., Ostrava červen 2008 

Jsou zaslány v elektronické podobě na přiloženém CD nosiči. 

Dodatečná informace č. 2: 

Uchazeči obdrží podklady pro zpracování nabídky, které nebyly uveřejněny na profilu zadavatele, 
v elektronické podobě na CD nosiči po zaslání písemné žádosti o zadávací dokumentaci ve lhůtách 
stanovených zákonem. 

Dodatečná informace č. 3: 

Vzhledem k povaze dodatečných informací prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 
9.4.2013 do 10:00 hodin. Místo pro podání nabídek zůstává stejné. Termín otevírání obálek je 
změněn na datum 9.4.2013 na 10:30. Místo otevírání obálek zůstává nezměněné. 

V Ostravě, dne 18.3.2013 

 
……………………………………………… 
Ing. Libor Kozubek 
QUANTUM CZ s.r.o. 
společnost pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2013-03-18T12:09:15+0100




